电子邮箱：sdjs0530@163.com

3 项目名称
牡丹区沙土镇中心卫生院全数字彩色多普勒超声诊断仪采购

项目

4 项目编号 SDGP371702000202502000205（HZSMDCGH2025-045）

5 招标范围
牡丹区沙土镇中心卫生院全数字彩色多普勒超声诊断仪采

购；具体内容详见技术规范与要求。

6 采购方式 公开招标

7 资格审查方式 资格后审

8 项目实施地点 菏泽市牡丹区沙土镇中心卫生院院内

9 供货期 20 日历天

10 质保期 3年

11 资金来源 自有资金

12 控制价
人民币肆拾贰万元整（420000.00 元）；

投标报价总价不得超出控制价，超过控制价按无效投标处理。

13 付款方式
签订合同后预付合同价款的 35%，安装完毕验收合格且达到

运行条件后支付合同价款的 100%。

14 履约保证金 无

15 踏勘现场 自行踏勘

16

投标人提出问

题的截止时间

及方式

投标截止时间 15 日前，以书面形式（邮件）向招标代理机构

提出澄清要求，须将要求澄清内容盖章发送扫描件至

sdjs0530@163.com 并电话通知招标代理人。

17
递交投标文件

时间

2026 年 01 月 16 日 09 时 00 分前